
Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

11 februari 2009, nr. VGP/VV 2907814, houdende wijziging van de Regeling

erkenning diploma’s Dierproevenbesluit

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 3 van het Dierproevenbesluit;

Besluit:

ARTIKEL I

In artikel 1 van de Regeling erkenning diploma’s Dierproevenbesluit wordt na ‘de opleiding tot
biotechnische medewerker, AOC Helicon opleidingen MBO te Oss;’ ingevoegd:

de opleiding biotechnicus van het Groenhorst College te Barneveld;.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatcourant worden geplaatst.

De minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink.

STAATSCOURANT Nr. 2694
20 februari

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 2694 20 februari 2009

Nr. 35
20 februari

2009

Staatscourant 2009 nr. 35 20 februari 2009


